
" 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
-ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horacio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 159000-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A Serviço do Povo! 

PORTARIA 

(R.H. n2 60/2014) 

Exonera funcionário 

comissão de Chefe 

Presidência. 

do cargo 

de Gabinete 

em 

da 

O senhor CLAUOEMIR SEBASTIÃO BASSO, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:-

Art. 12. Exonerar do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Presidência 

Rodrigo Magdalena, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n2. 28.658.274-0 
e inscrito no CPF/MF sob o n.º 276.403.568-30, nomeado pela portaria 01, de 15 de janeiro de 

2013. 

Art. 22. A exoneração, objeto desta portaria, se dá em final de mandato do 

gestor /presidente. 

Art. 3!2. Esta Portaria entra em vigor nesta data, condicionada a sua eficácia em 

31/12/2014. 

Registrado e publicado na Câmara Municipai de Taquaritinga, em 29 de dezembro de 2014. 


